



**§ 17 Förslag om att anlägga bastu och omklädningsrum vid
Sätrabadet**

-medborgarförslag

Beslut

Lämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning.

Ärendet

Föreligger medborgarförslag,
dnr 1.2.4./128-2017.

Beslutsgång

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar för att lämna
medborgarförslaget till förvaltningen för beredning, och hör
enhälligt bifall därtill.

WDE 

INKOM DIARIUM
2017-02-07/ms

Dnr 1.2.4./128.2017

Ann-Christine Sjösten

Från: Info SD24 DIARIUM
Ämne: VB: Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se
Bifogade filer: Svar mbf bastu.pdf

4



-----Ursprungligt meddelande-----

Från: Insyn Sverige - Stockholms stad - Hägersten- Liljeholmens stadsdelsnämnd [mailto:no_reply@insynsverige.se]
Skickat: den 6 februari 2017 11:12
Till: Funktion SD23 Hagersten-Liljeholmen officiella postlada
Ämne: Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se

Rubrik: Bastu vid Sättrabadet eller Klubbensborg

Förslag:

Mälaren har så många kvaliteter för medborgare och besökare. Dock är den otillgänglig på många sätt i många av Stockholms stadsdelar. I Malmö/ Bjärred finns tre stora kallbadhusanläggningar. I Stockholm (eg Nacka) finns en liten bastu vid Källtorpssjön(Hellasgården) som är extremt välbesökt . Nyligen bildades en förening som fick tillstånd för en minibastu vid Tantolunden. Det finns helt enkelt inte så mycket för medborgarna att välja på med andra ord. Känns sorgligt att behöva åka till Hellasgården när vi har Mälaren inom räckhåll. Vinterbad är bra för psykisk och fysisk hälsa och skapar en klasslös mötesplats för medborgarna. I anslutning till utebad, uterum och motionsspåren i Sättra så föreslår jag att man, nere vid vattnet, anlägger bastu och omklädningsrum (typ Hellasgården eller ännu större om man vill ha bättre kapacitet). Bygg inga stora bilparkeringsplatser. Gör det tillgänglig för cyklister och fotgängare. När stadsdelen nu exploateras och förtätas så borde det finnas gott om pengar i till stadsdelen/ stadsdelarna i samband med alla exploateringsavtal som tecknas. Grönkompensationen i avtalen borde enkelt kunna finansiera en sådan här hälso- och trygghetsfrämjande anläggning. Klubbensborg är ju också en möjlighet men staden äger väl inte marken där. När marken exploateras så hårt så borde Mälaren göras mer tillgänglig för alla året runt.